- re, et re - spi - ce op - pro - bri - um no - strum, op -

re - spi - ce op - pro - bri - um no - strum, op - pro - bri - um no -

re, et re - spi - ce op - pro - bri - um, op - pro - bri - um

re, et re - spi - ce op - pro - bri - um no - strum, op - pro - bri -

1351

- strum. Hæ - re - di-tas no - stra ver - sa est ad a - li -

pro - bri - um no - strum. Hæ - re - di-tas no - stra ver - sa est ad a - li -

strum. Hæ - re - di - tas no - stra ver - sa est ad a - li -

no - strum. Hæ - re - di-tas no - stra ver - sa est ad a - li -

um no - strum. Hæ - re - di-tas no - stra ver - sa est ad a - li -

1356

e - nos: do - mus no - stræ,
e - nos: do - mus no - stræ ad ex -
e - nos: ad

1361

do - mus no - stræ ad
stræ ad
tra - ne - os, do - mus no - stræ
ex - tra - ne - os, do - mus no -

1365

ex - tra - ne - os, ad ex - tra -
ex - tra - ne - os, ad ex - tra - ne -
ad ex - tra - ne - os, ad
stræ ad ex - tra - ne - os, ad

1369

- ne - os, ad ex - tra - - - - ne - os.
 os, ad ex - tra - - - - ne - os.
 ex - tra - - - - ne - os, ad ex - tra - - - - ne - os.
 ad ex - tra - - - - ne - os, ad ex - tra - - - - ne - os.
 - ex - tra - - - - ne - os.

1374

Ie - ru - sa - lem, Ie - - ru - - sa - lem, con - ver - te -
 Ie - ru - sa - lem, Ie - - ru - - sa - lem, con - ver - te -
 Ie - ru - sa - lem, Ie - ru - - - - sa - lem, con - ver - te -
 Ie - ru - sa - lem, Ie - ru - - - - sa - lem, con - ver - te -
 Ie - - - - ru - - - - sa - lem,

1380

re ad Do - - mi - num De - um tu - - um, De - -
 re ad Do - - mi - num De - - - - um
 re ad Do - - - - mi - num, ad Do - - mi - num De - -
 re ad Do - - - - mi - num De - - - -

1384

um tu - um.
tu - um, De - um
um tu - um.
um tu - um.
De - um tu - um.

Responsorio I

Re - ces - sit pa - stor no - ster fons___ a - quæ vi - væ
Re - ces - sit pa - stor no - ster fons___ a - quæ vi - væ
Re - ces - sit pa - stor no - ster fons___ a - quæ vi - væ
Re - ces - sit pa - stor no - ster fons a - quæ vi - væ

1394

ad cu - ius tran - si - tum sol ob - scu - ra - tus est:
ad cu - ius tran - si - tum sol ob - scu - ra - tus est:
ad cu - ius tran - si - tum sol ob - scu - ra - tus est:
ad cu - ius tran - si - tum sol ob - scu - ra - tus est:

1399

Nam et il - le ca - ptus est, qui ca - pti - vum te - ne - bat pri - mum
Nam et il - le ca - ptus est, qui ca - pti - vum te - ne - bat pri - mum
Nam et il - le ca - ptus est, qui ca - pti - vum te - ne - bat pri - mum
Nam et il - le ca - ptus est, qui ca - pti - vum te - ne - bat pri - mum

1405

ho - mi - nem: ho - di - e por - tas mor - tis et se - ras pa - ri -
ho - mi - nem: ho - di - e por - tas mor - tis et se - ras pa - ri -
ho - mi - nem: ho - di - e por - tas mor - tis et se - ras pa - ri -
ho - mi - nem: ho - di - e por - tas mor - tis et se - ras pa - ri -

1411

ter Sal - va - tor no - ster dis - ru - pit.
ter Sal - va - tor no - ster dis - ru - pit.
ter Sal - va - tor no - ster dis - ru - pit.
ter Sal - va - tor no - ster dis - ru - pit.

SAT

De - stru - xit qui - dem, de - stru - xit qui -
De - stru - xit qui - dem, de - stru - xit qui -
De - stru - xit qui - dem

1421

dem clau - stra____ in - fer ni et sub - ver - tit po - ten -
- dem clau - stra in - fer - ni et sub - ver - -
clau - stra____ in - fer - ni et sub - ver - tit

1425

ti - as di - a - - bo - li.
tit po - ten - ti - as di - a - - bo - li.
po - ten - - ti - as di - a - - bo - li.

Nam et ille...

Responsorio II

O vos o - - mnes qui tran - si - tis per vi -
O vos o - mnes qui tran - si - tis per vi -
O vos o - - mnes qui tran - si - tis per vi -
O vos o - - mnes qui tran - si - tis per vi -

1436

vi - am, at - ten - di - te et vi - de - - te:
- am, at - ten - di - te et vi - de - - te:
- am, at - ten - di - te et vi - de - - te:
- am, at - ten - di - te et vi - de - - te:

1442

Si est dolor si - - mi - lis si - cut

Si est dolor si - - mi - lis si - cut

Si est dolor si - - mi - lis si - -

Si est dolor si - - mi - lis si - cut

1446

do - - lor me - - us.

do - - - lor me - - us.

- - - cut do - lor me - us.

do - - - lor me - - us.

ATB

At - ten - di - te, u - ni - ver - -

At - ten - di - te, at - ten - di - te, u - ni - ver - si po - pu -

At - - ten - di - te, u - ni - ver - si po - pu -

1455

asi po - pu - li, et vi - de - te do - lo - rem me - um.

li, et vi - de - te do - lo - rem me - - um.

li, et vi - de - te do - lo - rem me - - um.

Si est dolor...

Responsorio III

Ec - ce quo - mo - do mo - ri - tur iu - stus et ne - mo per - ci - pit
 Ec - ce quo - mo - do mo - ri - tur iu - stus et ne - mo per - ci - pit
 Ec - ce quo - mo - do mo - ri - tur iu - stus et ne - mo per - ci - pit
 Ec - ce quo - mo - do mo - ri - tur iu - stus et ne - mo per - ci - pit

1467
 cor - de, et vi - ri iu - sti tol - lun - tur et ne - mo con - si - de - rat.
 cor - de, et vi - ri iu - sti tol - lun - tur et ne - mo con - si - de - rat.
 cor - de, et vi - ri iu - sti tol - lun - tur et ne - mo con - si - de - rat.
 cor - de, et vi - ri iu - sti tol - lun - tur et ne - mo con - si - de - rat.

1474
 A fa - ci - e i - ni - qui - ta - tis su - bla - tus est iu - stus.
 A fa - ci - e i - ni - qui - ta - tis su - bla - tus est iu - stus.
 A fa - ci - e i - ni - qui - ta - tis su - bla - tus est iu - - stus.
 A fa - ci - e i - ni - qui - ta - tis su - bla - tus est iu - - stus.

1482
 Et e - rit in pa - ce me - mo - ri - a e - ius:
 Et e - rit in pa - ce me - mo - ri - a e - ius:
 Et e - rit in pa - ce me - mo - ri - a e - ius:
 Et e - rit in pa - ce me - mo - ri - a e - ius:

SAT

Tam - quam a - gnus, tam - quam a - gnus co - ram ton - den - te

Tam - quam a - - - gnus, tam-quam a - gnus co - - ram ton-den - te

Tam - quam a - gnus, tam - quam a - gnus co - ram ton - den - - te se

SAT

se ob - mu - tu - it, et non a - pe -

se ob - mu - tu - it, et non a - pe - ru - it os

ob - mu - tu - it, et non a - pe - ru - it

1498

- ru - it os su - um: de an - gu - sti - a, et de iu - di -

su - um: de an - gu - sti - a, et de iu - di -

os su - um: de an - gu - sti - a, et de iu -

1503

- ci - o su - bla - tus est.

- ci - o su - bla - tus est.

di - ci - o su - bla - tus est.

Et erit... Ecce quomodo... Et erit...

Responsorio IV

1512

A - - - sti - te - - runt re - ges ter - ræ, et
A - - - sti - te - - runt re - ges ter - ræ, et
A - sti - te - - runt re - ges ter - ræ, et
A - - - sti - te - - runt re - ges ter - ræ, et

1513

prin - ci - pes con - ve - ne - runt in u - num.
prin - ci - pes con - ve - ne - runt in u - num.
prin - ci - pes con - ve - ne - runt in u - num.
prin - ci - pes con - ve - ne - runt in u - num.

1518

Ad - versus Do - mi - numet ad - ver - sus Chri - stum e - ius.
Ad - versus Do - mi - numet ad - ver - sus Chri - stum e - ius.
Ad - versus Do - mi - numet ad - ver - sus Chri - stum e - ius.
Ad - versus Do - mi - numet ad - ver - sus Chri - stum e - ius.

ATB

Qua - re fre - mu - e - runt, qua - re fre - mu - e - runt
Qua - re fre - mu - e - runt gen - tes, qua - re fre - mu - e - runt
Qua - re fre - mu - e - runt gen - tes, qua - re fre - mu - e -

1531

gen - - - tes, et po - pu - li me - di - ta - ti sunt, et po - pu -
gen - - - tes, et po - pu - li me - - - di -
- runt gen - - tes, et po - pu - li, et po - pu -

1536

li me - di - ta - - - ti sunt i - na - ni - a?
ta - - ti sunt i - na - - - ni - a?
li me - di - ta - ti sunt i - na - - ni - a?

Adversus...

Responsorio V

Æ - sti - ma - tus sum cum de - scen - den - ti - bus in la - cum.
Æ - sti - ma - tus sum cum de - scen - den - ti - bus in la - cum.
Æ - sti - ma - tus sum cum de - scen - den - ti - bus in la - cum.
Æ - sti - ma - tus sum cum de - scen - den - ti - bus in la - cum.